МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН.

Государственное казенное общеобразовательное учреждение РД
«Новохелетуринская СОШ Ботлихского района»

368075 РД Бабаюртовский район п/о Герменчик с.Новохелетури
Ботлихского района.

e-mail: nheleturi@mail.ru

                                                               Приказ
От 30.08.2024                                                                                                        № 38

 «О назначении ответственных за работу с
 Федеральной государственной информационной
 системой «Меркурий»

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за погашение и оформление возвратных
ветеринарных сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее –
Система )     Хамдулаева А.М.
2. Работнику, ответственным за работу с Системой:

• изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте
Россельхознадзора и Главного управления ветеринарии Республики
Дагестан;

• принимать пищевую продукцию строго по электронным ветеринарным
сопроводительным документам;

• гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через
Систему

3. Делопроизводителю Шахрудиновой М.Ш.  ознакомить с настоящим
приказом ответственных работников под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                     Идрисов Р.Л.

 С приказом ознакомлен:                                                          Хамдулаев А.М.

mailto:nheleturi@mail.ru